

# **MAILBEEZ ApS**

Havneparken 2  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Cord Foche Rosted  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MAILBEEZ ApS  
Havneparken 2  
7100 Vejle  
e-mailadresse: [virksomhed@mailbeez.com](mailto:virksomhed@mailbeez.com)  
CVR-nr: 34087040  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på kr. 29.706. Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og anses som værende tilfredsstillende, forholdene taget i betragtning. Selskabets egenkapital udgør kr. 126.187.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>38.441</b>	<b>2.017</b>
Andre finansielle indtægter		1.236	
Øvrige finansielle omkostninger		-401	-79
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.276</b>	<b>2.028</b>
Skat af årets resultat		-9.570	-771
<b>Årets resultat</b>		<b>29.706</b>	<b>1.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.706	1.257
<b>I alt</b>		<b>29.706</b>	<b>1.257</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		17.517	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.517</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.517</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.702	93.994
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		31.250	
Tilgodehavender moms og afgifter		21.581	
Andre tilgodehavender		19.408	22.309
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>159.941</b>	<b>116.303</b>
Likvide beholdninger		158.186	76.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>318.127</b>	<b>192.434</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>335.644</b>	<b>192.434</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		46.187	16.480
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>126.187</b>	<b>96.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.901	24.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.909	65.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.647	6.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.457</b>	<b>95.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.457</b>	<b>95.954</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>335.644</b>	<b>192.434</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Mailbeez Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret